*Cbalcidius* concludes the *Platonic* Notion of  
 Fate from many foregoing Arguments in these  
 Words, viz.

vel declinatio, quæ sunt in nobis posita, quoniam tam horum, quam  
 eorum quæ his contraria sunt, optio penes nos est. — Est igitur  
 universæ rei anima Fatum in *substantia* positum: est item data  
 huic informatio rem omnem recte gerendi lex, quæ in *mu-  
 nere* atque *actu* posita fatum vocatur, & habet textum & con-  
 sequentiam talem. Si hoc erit, sequetur illud: ergo quod ex  
 his præcedit, in nobis est; quod sequitur, secundum fatum.  
 Quos alio nomine *fatale* dicitur, a *Fato* plurimum differens  
 ut sint tria; quod in nobis positum est (*scilicet* ut apud Græ-  
 cos est, τὸ ἐφ' ἑμῶν) & ipsum Fatum, (*scilicet* ποῖνα, fati lex) &  
 quod secundum Fati legem pro meritis imminet (*scilicet* τὸ πόνυ-  
 σμα, fatalis pœna vel pœmium) *Ibid.* 242, 243.

“ \* That

“ \* That some Things are effected by *Fate* is  
 “ true; and that some Things are *in our own*  
 “ *Power*, has been prov'd to be true also.  
 “ Wherefore they who ascribe all *Things* to  
 “ *Fate*, are justly found fault with by those, who  
 “ prove that some Things are *in our own Power*.  
 “ Again; they who place every Thing *in our*  
 “ *Power*, and attribute *nothing* to *Fate*, are  
 “ plainly mistaken. For who knows not that  
 “ something is effected by *Fate*, and is not *in*  
 “ *in our Power*? Therefore that Reasoning alone  
 “ is true, and that Opinion firm and solid which  
 “ teacheth, that some Things happen by *Fate*,  
 “ and other Things proceed from the *Choice* and  
 “ *Will* of Men.

Thus, I think, it is clearly and indisputably  
 prov'd, that the *Freedom of human Actions* was  
 the general and prevailing, and almost unanimous  
 Doctrine, not only of the *antient Christians* (amongst  
 whom it was universally, and without any Contro-  
 versy receiv'd and maintain'd) but also of the most  
 eminent and numerous Sects of Philosophers,

---

\* *Fato* quædam agi, verum est; & quod quædam *in nostra*  
*potestate* sint, hoc quoque verum esse monstratum est. Quare  
 qui omnia *Fato* fieri dicunt, merito reprehenduntur ab iis qui  
 probant esse aliquid *in nostra potestate*. Demum, qui omnia *in*  
*nostra potestate* constituunt, nec quicquam *Fato* relinquunt, falli  
 deteguntur. Quis enim ignoret esse aliquid *in Fato*, & extra  
 nostram jus? Sola igitur vera illa ratio est, fixaque & stabilis  
 sententia, quæ docet quædam *Fato* fieri, alia porro ex homi-  
 num *arbitrio* & *Voluntate* proficisci. p. 279, 280.